Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность, и муниципальных служащих  Хор-Тагнинского муниципального образования,  их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларирован​ного годового дохода за 2018 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень

транспортных

средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов

недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Ненахов

Сергей

Сергеевич

       супруга
	Глава


	567721,85
381102,42
	земельный участок

(под магазин)

земельный участок

(индивидуальная )

земельный участок

(индивидуальная )

Жилой дом

(индивидуальное) 

нежилой дом

(индивидуальное)

земельный участок

(индивидуальная)

Автомобиль

Автомобиль
земельный участок

(индивидуальная)


	240

9500

10000

98,5

22

5000

10000
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
	УАЗ-31512

Тайота  РАV-4


	Савельева

 Ирина

Николаевна

супруг
	Ведущий 

специалист


	386164,81
234479,40

	Земельный участок

(индивидуальная)

Жилой дом

(индивидуальная)


	3200

40,4


	Россия 

Россия


	

	Ненахова 

Людмила

 Дмитриевна

Супруг


	Ведущий

специалист


	547804,20
382579,46

	Земельный участок

(индивидуальная)

Земельный участок

(индивидуальная)

Автомобиль

Земельный участок

(индивидуальная)
Земельный участок

(индивидуальная)
	5500

10000

10000
1992
	Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
	Нисан кашкай
 

	  Крицкая  Кунц 

Екатерина Ивановна

Супруг

Дети:

1) Сын

2) Приемный ребенок


	Ведущий

 специалист
	528004,75

546099,38

0,0

74880,0
	Земельный участок

(индивидуальная)

Земельный участок

(индивидуальная) 1\6
Жилой дом

(индивидуальная)

Жилой дом

(индивидуальная) 1\6
Автомобиль

Автомобиль 
Автомобиль
Земельный участок

(индивидуальная) 1\6
Жилой дом

(индивидуальная) 1\6

Земельный участок

(индивидуальная) 1\6
Жилой дом

(индивидуальная) 1\6

квартира
(общая долевая собственность) 1\5
	16100

900
49

35,7
900

35,7

900

35,7

47,8
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	Нисан  Калифорния

Тайота Ипсун
Ниссан Либерти


